
 
UCHWAŁA  Nr  XXVII/236/04 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 7 grudnia 2004 roku 

 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany fragmentu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic: Cmentarnej, Kochanowskiego, 
Matejki, Koszykowej, Kilińskiego i Pięknej w Ełku. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 
oraz Dz. U. z 2004 roku Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492) � Rada Miasta Ełk uchwala 
co następuje: 

 
§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ulic: Cmentarnej, Kochanowskiego, Matejki, 
Koszykowej, Kilińskiego i Pięknej w Ełku, uchwalonego Uchwałą Nr XLIII/305/97 Rady 
Miasta Ełku z dnia 30 grudnia 1997 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Suwalskiego  
Nr 7, poz. 47 z dnia 6 lutego 1998r., na obszarze określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Wnioskowana podstawowa funkcja terenu: mieszkaniowa, usług ogólnomiejskich, 
usług centrotwórczych, 
Funkcja uzupełniająca: rekreacja, nieuciążliwa działalność gospodarcza. 
Funkcja wykluczona: przemysł. 

 
§ 2. 

Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 
 


